



IF HAGA

Verksamhets- berättelse för 2020



Innehållsförteckning

Verksamhetsberättelse för IF Haga 2020: Ordförandens inledning.....	3
Sammanfattning av året.....	4
Ungdomssektionen.....	5
Herrlaget.....	6
Damlaget	6
Haga Inter	7
Flickor 06/07	8
Flickor 09	11
Flickor 10	13
Flickor 11	17
Flickor 12	17
Flickor 13/14	18
Bollibompa flickor och pojkar 15/16/17	18
Pojkar 04	19
Pojkar 06	20
Pojkar 07/08	21
Pojkar 09	22
Pojkar 10	23
Pojkar 11	23
Pojkar 12	25
Pojkar 13/14	26
Fotbollsskolan	26
Hagadagarna	26

Verksamhetsberättelse för IF Haga 2020

Ordförandens inledning

Fortsatt stor satsning på Strömsbergsvallen och Hagagården

Under 2020 har vi fortsatt underhållet på fastigheten enligt den plan styrelsen fastslagit. Nya D plan blev ett efterlängtat lyft för anläggningen. Nyttjandet av densamma blev kanske lite för stort så den blev lite sliten mot slutet av säsongen. Vi måste under året beakta detta och vara lite återhållsamma med träning och matcher för att se hur den klarar sej.

Under året har Björn Runn varit behjälplig med löpande kanslisysslor.

Kicki Swärd Rosenvinge har skött all bokföring och redovisning.

Vad händer 2021?

Vi kommer fortsätta renoverings och förbättringsåtgärder på Hagagården enligt plan.

2021 blir fortsatt spel för Herrarna i div 4 med ett antal roliga derbymatcher.

Vi har anmält ett damlag till seriespel och har i skrivande stund startat träningsverksamheten där fler än tio tjejer är med och tränar. Vi jobbar på att fylla på med ett antal ytterligare spelare.

Haga Inter fortsätter spela i reservlagsserien. Vi startade en ny förening (IF Haga Inter) för att dom skulle kunna spela i en lokal div. 6 serie men blev lottade i en serie runt Värnamo varför vi

var tvungna att dra oss ur den serien p.g.a. alla resor det skulle medföra.

Ungdomslagen har koll på verksamheten. Vi fyller på med nya lag samt att något lag försvinner.

Vår vaktmästare sedan många år Peter Yxhage har sagt upp sin anställning för att njuta av sin välförtjänta pension. Det innebär att vi måste börja rekryteringen av en ny vaktmästare.

Hagadagarna spelas i år 21- 22 augusti.

Övrigt

Styrelsen vill gärna uttrycka sin uppskattning till alla ledare, spelare, funktionärer och anställda för deras uppoffrande ideella arbete. Utan deras insatser skulle det vara omöjligt att bedriva en så framgångsrik verksamhet.

Jönköping den 23 februari 2021

Janne Swärd. Ordf.

Sammanfattning av året

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande personer.

Ordförande Janne Swärd

Vice ordförande Jacob Thorén

Kassör Åke Svensson

Sekreterare Marie Helgesson

Ledamot Jennifer Israelsson och Roger Pehar

Suppleanter:

Jonas Wikström som också representerat herrseniorer

Jenny Kristiansson som med hjälp av Marc Svensson och Johan Bjerke har representerat ungdomssektionen

Eftersom vi inte har haft något damlag har vi inte heller haft någon representant för dem

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden. Utöver det har styrelsen vid behov haft kommunikation via e-post och telefon. Årets sista styrelsemöte skedde via Teams på grund av hårdare coronarestriktioner.

Medlemsantal

Föreningens medlemsantal uppgår vid verksamhetsårets slut till 453 betalande medlemmar varav 301 är spelare. Vi började använda fakturering via Laget.se vilket ger mycket bättre koll på antal medlemmar och vilka som har betalat och inte betalat.

Ungdomslag

Våra ungdomslag, från Bollibompa till P04 har haft 246 deltagare som tränat aktivt. Men i år har det mest varit seriespel, på våren var det frivilligt, men inga cuper. Stort tack till alla 45 ungdomsledare som gör ett fantastiskt arbete! Nytt för i år var också att alla ledare som kommer i kontakt med ungdomar under 18 år har fått visa upp ett förenklat utdrag ur brottsregistret, vilket nu är ett krav när Barnkonventionen är lag i Sverige.

Vi kunde inte ha någon fotbollsskola pga coronarestriktionerna.

Senior dam- och herrlag

Herrlaget spelade i Div 4 NV.

Inte heller i år hade vi något damlag.

Haga Inter spelade i Utv B Jönköping.

Totalt har vi haft 7 ledare för dessa lag med sammanlagt 56 spelare, 28+28, som har varit registrerade hela eller en del av året.

Ledarkonferens

Årets ledarkonferens hölls i Smålandsidrottens lokaler på Rosenlund och följdes av att se HV-Växjö i Kinnarps arena. De kommentarer vi fick var positiva, att diskussionsfrågorna var bra och gjorde att ledare lärde känna varande lite bättre och det var information från Kim på SmFF, Intersport, Sportlotteriet, Laget.se och styrelsen.

Ekonomi

IF Haga gör ett positivt resultat på 227980 kronor. Avskrivningarna är 186118 kronor. Det avser avskrivningar på maskiner, byggnader och markanläggning. För 2020 budgeterade vi med ett nollresultat och tack vare att vi har varit mycket sparsamma under året så har vi klarat väl i det läge som råder med pandemin. Vi har också kunnat bygga upp ett litet kapital för restaurering av C-planen

För 2021 fortsätter vi arbetet med att bygga upp ett kapital för kommande investeringar (Hagagården och C-planen).

Vi har fortsatt en stabil kassa på cirka 350 000 kronor (varav 165 000 avser de olika lagens pengar). Det är positivt att kassan har ökat under året.

Ungdomssektionen

Vi har under säsongen 2020 haft lag i följande åldersgrupper.

- Haga Inter
- P04
- P06
- F06/07
- P07/08
- F09
- P09
- P10
- F10
- F11
- F12
- P12
- P13/14
- F12/13/14
- Bollibompa

Även om det bara har spelats träningsmatcher under året har spelare från P04, P06 och F06/07 dömt dessa föredömligt. Tack för en fin insats.

Säsongen 2020 blev inte i närheten av vad vi hoppats på med serie och poolspel men ungdomslagen har kunnat träna med mycket glädje ändå. Stort tack till alla barn/ungdomar, ledare, styrelse, kansli och alla andra som ställer upp för IF Haga.

Vision 2021

Vår vision är att vi ledare fortsätter att jobba över gränserna, det vill säga att man hjälps åt mellan lagen! Att vi använder Hagas lilla svarta så vi stärker den röda tråden i föreningen. Glädje ska vara ett nyckelord i alla ungdomslag. Ur glädje kommer trivsel, trivs man, mår man bra och mår man bra presterar man. Vi som förening har inte som mål att ta fram nya stjärnor utan tvärtom så har vi som uttalat mål att alla får vara med i mån av plats och att det finns glädje i allt vi gör, både på och utanför planen. Vi vill att så många som möjligt ska ges chansen att spela fotboll och så länge som möjligt. Att ha kul är grunden för det vi håller på med och skapar motivation för utveckling. Föreningen har ett bra rykte, är välskött och att vi kan erbjuda kvalitativ fotbollsutbildning.

Jenny Kristiansson, Marc Svensson, Johan Bjerke Ungdomsansvariga IF Haga säsongen 2020

Lagens berättelser

IF Haga Herrseniorer

Säsong 2020, hur summerar man det? Huvudtränaren Pontus Dorch gjorde sin andra säsong som ansvarig och hade med sig Eduardo Luis Portocarrero Linares som spelande assisterande tränare från året innan. Nya för året i tränarstaben var en nygammal Haga-profil i Bennet Liranzo och en ny målvaktstränare i Adam Dåppens. Vid sidan av planen skötte Jonas Wikström och Christer Johansson det praktiska åt laget.

Innan pandemin så började det lite trevande för herrlaget under försäsongen. Vi hade många unga spelare som skulle ta ett större ansvar och på seniornivå som de inte tidigare gjort och vi försökte hitta de rätta formlerna för att det delarna skulle bli en bra helhet. Under slutet av februari och fram till mitten på mars då allt släcktes ner hade vi vår egentligen bästa period. Spelarna började komma i form och vi hade två fina matcher Stensjöns IF och IFK Hjo där vi kände att pusslet höll på att falla på plats.

Efter det slog covid-19 till. Seriestart sköts upp på obestämd tid och vi tog en månads ofrivilligt uppehåll när vi var som bäst förberedda för seriestart. Vi satte igång och träna i maj igen men det var inte mycket som var sig likt. Istället för derbymatcher mot lokalkonkurrenterna så spelade vi åtskilliga internmatcher under maj-juni med hjälp av P-04laget.

När tävlingsmatcher äntligen blev tillåtet igen hade vi en bit till toppform och tre veckor kvar till sommaruppehåll. Vi inledde med en skakig 4-3seger över Månsarps IF i Toyota Cup och följde upp det med en 1-0seger borta mot Kulltorps GoIF i seriepremiären. Innan uppehållet hade vi även andra matchen i Toyota Cup mot division 3-laget Gnosjö IF där vi gör en heroisk kämparinsats och lyckas vinna med 2-1 efter förlängning.

Efter sommaruppehållet så föll en del spelare bort och vi tog in ett par nya spelare. Positivt var att vi genast fick en högre träningsnärvaro, negativt var att vi fick börja om med en ny grupp och ett steg tillbaka i utvecklingen av vår spelidé. Vi hade spelare som slet hårt och förde spelet i alla matcher, men vi hade förtvivlat svårt att omvandla vårt bollinnehav till mål. Vi släpper in minst mål av alla lag i serien men gör också minst mål av alla lag. Vi gjorde inte mer än ett mål per match under någon av seriematcherna och då är det svårt att i längden ta de trepoängare som behövs för att vara ett topplag.

Ett mycket märkligt år med pandemi, spelaromsättning och brända målchanser. Det positiva från året är samarbetet med -04laget som utvecklas mer och mer och spelarna från vår egna verksamhet hoppas vi få se ännu mer av i herrarnas representationslag under 2021.

IF Haga Dam

Under 2020 hade vi ledsamt nog inget damlag

Haga Inter

Haga Inter (Haga-U) bestod under 2020 av totalt drygt 20 spelare, varav vi har haft en kärna med cirka 15 killar. Det har under året kommit och gått många killar, så det har varit svårt att hålla en jämn nivå på träningar. Vi har genomfört drygt 80 träningar under året.

Uppstart säsong 2020

Ledarstaben hade som vilja och ambition att fortsätta med laget även under säsongen 2020 och IF Hagas styrelse gav oss det förtroendet. Under de mest bistra vintermånaderna tränade vi regelbundet både inomhus på Ljungarumsskolan, utomhus på Råslätts IP. Vissa träningar var mer välbesökta än andra men humöret på deltagarna var alltid på topp.

Seriespel

Vi var färre i truppen och därför anmälde vi bara ett lag till seriespel. Meds tanke på få spelare så gjorde vi en klart godkänd insats. Segern mot Torpa FF var mycket välkommen, då det var seriens sista match.

Lag	S	V	O	F	GM-IM	D	P
Ekhagens IF	9	8	0	1	55-11	44	24
IF Hallby FK	9	8	0	1	30-8	22	24
Ölmstads IS (9-m)	9	7	0	2	32-20	12	21
Norrahammars GIS (9-m)	9	5	1	3	37-24	13	16
Bankeryds SK	9	4	1	4	29-29	0	13
Tabergs SK	9	4	0	5	34-45	-11	12
Tenhults IF	9	3	0	6	20-31	-11	9
IF Haga	9	2	0	7	15-40	-25	6
Torpa FF	9	1	2	6	13-34	-21	5
Lekeryd/ Svart. SK	9	1	0	8	17-40	-23	3
Månsarps IF	Utgått						
Norrahammars IK (9-m)	Utgått						

Höst- och vinterträning

Vi tog någon veckas vila från ordinarie träning och började sedan inomhusträningen. Men den avbröts efter bra ett par tillfällen enligt instruktioner från Jönköpings kommun.

Ledare

Ledarstaben har bestått av Gilbert Lutwama och Åke Svensson. Åke har tagit huvudansvar som administratör, lagförälder och reseledare.

För 2021 är planen att anmäla ett lag till seriespel i division 6.

Flickor 06/07



År 2020 var ett märkligt år där mycket av fotbollen påverkades av den pågående pandemin. Så var även fallet för oss i F06/07, men vi har dock klarat oss utan några utbrott i laget och har kunnat träna på under hela perioden.

Vi är fortfarande 23 tjejer och 4 ledare som arbetar vidare med att utveckla detta härliga gäng både på och utanför planen. Att vi fortfarande kan vara så många tycker vi är riktigt kul och ett kvitto på att vi gör någonting bra som tjejerna uppskattar, då vi har bra uppslutning på träningarna.



Under året har vi spelat med två stycken 9-manna lag i F06 Nv1 och i F06 Nv2. Tjejerna har utvecklats fint under året och vi lyckades faktiskt att vinna en av serierna (Nv1) och kom på 2:a plats i (Nv2). Vår guldfest har vi ännu inte lyckats få till, men den som vänta på något gott...

Serierna bestod av träningsmatcher första halvan av säsongen och av seriematcher andra halvan. Vi hade planerat att åka iväg på några olika cuper men de ställdes tyvärr in pga Covid-19 så vi anordnade istället ett träningsläger hemma på Haga, som blev uppskattat där vi hängde tillsammans, badade och tävlade. Vi hade en träningsmatch mot Egnahem i 11 mot 11 som avslutades med lite gemensamma tävlingar med mixade lag.



Sammanhållningen i laget både på och utanför planen samt ett driv för att utvecklas och bli bättre tror vi är viktiga nyckelfaktorer för att laget ska hålla över tid.



Vi har haft grillmys med grabbarna i P06, uppskattat av både killar och tjejer. Några av tjejerna i laget har varit med P06 och spelat en del matcher.





Mvh

Tränarna genom Peder Renulf

Flickor 09



Antal Spelare

Vi har varit ca 18-20 fotbollsugna tjejer. Under säsongen har vi delvis tränat ihop med F10

Ledare

Joacim Grönlund, Andreas Karlsson, Fredric Palmér, Alma Abadzija, Alice Thomasson och under hösten fick vi även in en fin förstärkning i Tony Shahbaz. Vi har även haft god hjälp av spelarnas föräldrar.

Träningar

Vi har tränat 2 gånger i veckan, måndagar mellan 18,00-19,30 och onsdagar mellan 18.30-20,00, vi har fortsatt att fokusera på speluppbyggnad och positionsspel, Vi jobbat med grundläggande fotbolls kunskaper såsom teknik, spelregler, osv. Fokus har varit att öka förståelsen för fotboll men givetvis också ha roligt, men även har vi pratat mycket om hur man är mot varandra, hur man uppträder på och utanför planen.

Seriespel

2020 var vårt andra år med seriespel, vi var anmälda i NV1 serien. Det visade sig att tjejerna även i år klarade uppgiften riktigt bra, många vinster, några förluster blev facit. Vi har även i år haft ett bra samarbete under 2020 med F10 , där vissa av tjejerna har varit med oss och tränat och spelat. Nu taggar vi för en ny säsong 2021.

Utveckling av laget

Vi har en bra bredd i truppen men också ganska stora utmaningar att gällande kunskapsnivån gällande fotboll och spelförståelse. Alla i laget har dock haft en positiv utveckling och vi har ökat antalet spelare i truppen

Övrigt

Vi måste även i år framhålla våra två hjälptränare Alice Thomasson och Alma Abadzija som under säsongen har gjort fantastiskt jobb med tjejerna, både på träning och matcher.

// Joacim Grönlund, Andreas Karlsson, Fredric Palmér, Tony Shahbaz, Alma Abadzija och Alice Thomasson.



Flickor 10



I F10 har antalet spelare varit samma som tidigare år, vi har däremot varit hopslagna med F11 och F12 vilket har gjort att vi varit många tjejer som har spelat. Under året har F11 och F12 fått egna tränare. Under 2021 hoppas vi på fortsatt samarbete mellan tjejgrupperna

2020 och Corona har påverkat oss inom träning, cuper och matcher. Vi tränar har följt råden som har kommit ifrån styrelsen och idrottsförbundet.

Ledare

Jennifer Israelsson, Mikaela Johansson, Emilia Rydberg och Mikael Opdal.





Träningar

Vi har haft träningar utomhus på Tisdagar och torsdagar mellan kl .17.00 -18.15.

Samtliga tränare har sedan tidigare genomgått tränarutbildning C hos Smålands fotbollsförbund, och vi har utifrån deras koncept och rekommendationer fortsatt att lägga upp träningarna veckovis utifrån olika teman. Under samtliga träningar har vi fokuserat på lärande på ett lekfullt och glädjefullt vis, detta i såväl teknikövningar som matchspel. Under delar av året har F11 och F12 spelat med oss. Indelning i åldersgrupper för att så många som möjligt ska få spela och känna på bollen

Tjejerna har under vintern tränat inomhus en gång i veckan på Ljungarumsskolan ihop med tjejer födda -09, detta för att få ihop tillräckligt med spelare då många enbart kör sommarträning. Inomhusträningarna har varit ett gott komplement till utomhusträningarna under vintern för de som inte pausar efter utomhussäsongen. Under vinterträningen i år har fokus legat på bollteknik och bollkänsla.

Utveckling av Haga tjejerna.

Tjejerna har fortsatt utvecklats mycket under säsongen. De har växt både som fotbollsspelare och individer. Samtliga spelare har utvecklats gällande bland annat dribbling, passning och att driva. De kan "tänka" fotboll och samtliga spelare uppvisar viss mån av spelförståelse. De fortsätter ha ett mycket gott samspel på plan där de passar och kommunicerar med varandra på ett bra sätt. Under året har vi lagt mycket tid på att få till mera vi och lagkänsla. Flera övningar som ger bäst resultat när hela laget presterar.

Då vi fick med oss ett gäng nya tjejer inför denna säsong har vi fått anpassa träningarna och övningarna så att samtliga spelare har fått utmaningar på rätt nivå. Det har krävt en del eftertanke, men laget har spelat ihop sig bra och möts på ett fint sätt där samtliga tar del av, och får användning av, sina egna samt varandras styrkor.



Cuper och träningsmatcher

Vi deltog inte i några cuper då Corona har satt stop det. Tjejerna har deltagit i den del seriespel när det blev tillåtet ifrån förbundet. Det har gått mycket bra i seriespelet och tjejerna som deltog har varit nöjda.



Vi avslutade säsongen med en efterlängtad vattenkrig. Tack alla härliga barn och föräldrar för all glädje ni sprider!



Flickor 11

Laget startade 2020 augusti, tjejerna hade tidigare varit en del av IF Haga F10

Träningar bedrevs tillsammans med F10 och F12 de sista månaderna av grässäsongen. Tränare Patrik Gustafsson och Thomas Arnesson har huvudansvaret för F11.

Ett poolspel ordnade vi på Haga och bjöd in två andra lokala klubbar 2 lag per klubb på fem mot fem. Mycket uppskattat bland tjejerna då det var första gången de fick möta andra lag med flickor födda F11.

Huvudfokus i början har varit att bilda en grupp och att värva in spelare för att skapa en större grupp.

På träningarna har vi lagt mycket tid på att bli vän med bollen och grundtekniken för passningar samt skott.

Inomhus säsongen drog i gång den 8/11 på Ljungarums skolan, vi tränar ihop med F12 och vi har lagt upp träningarna tillsammans med tränare från F12. Covid-19 satte stopp för träningarna i december. Under januari satte vi igång igen med vår inomhusverksamhet.

Flickor 12

Flickor födda 2012

Antal spelare

Under våren och hösten har vi varit 9 st aktiva fotbollstjejer som deltagit på träningarna. Större delen av våren och delar av hösten tränade laget tillsammans med F10 och F11 tjejerna.

Ledare

Våren F10 och F11 ledarna, Under hösten samt inomhussäsongen tränade Karl Ahlgren tjejerna, med god hjälp av Erik Andersson (förälder).

Träningar

Under våren och delar av hösten tränade tjejerna 2 ggr i veckan tillsammans med F10, F11. Under den senare delen av hösten delades lagen upp och tjejerna F11/F12 tränade tillsammans. Samarbetet med F11 har fortsatt även under inomhussäsongen för att skapa en gemenskap inför kommande säsong där F12 tjejerna ska stötta upp F11 laget vid matcher.

Träningarna har till största delen handlat att bli vän med bollen. Vi lägger vikten vid att träna de grundläggande fotbollskunskaperna. Passning, skott, och springa med bollen vid fötterna.

Vi har under framförallt inomhusträningarna pratat mycket tillsammans hur man ska vara mot varandra i ett lag. Vilken attityd vi använder mot varandra, samt hur viktigt det är att respektera varandra och att alltid göra sitt bästa.

Vi har börjat prata fotboll och hur spelet fungerar, vilka regler som gäller för att försöka förbereda tjejerna för matchspel. Vi tränar på tävlingsmomenten med olika övningar för att förbereda tjejerna på att man både vinner och förlorar i fotboll.

Med allt ovan nämnt så har vi ändå koncentrerat oss mycket på att se till att tjejerna har så kul som möjligt på träningarna för att alla ska fortsätta med fotbollen även kommande säsong.

Utveckling av laget

Alla tjejerna i F12 har tagit stora kliv i sin fotbollsutveckling, från att aldrig ha spelat fotboll tidigare till att nu samarbeta med varandra och passa, skjuta och kämpa till svetten sprutar i pannan. Nu ser vi fram emot att få kliva ut på gräset och börja spela matcher.

Övrigt

Till sist vill vi i F12 tacka tränare och spelare i F11 laget för ett bra samarbete under inomhussäsongen, vi hoppas detta samarbete kan fortsätta även utomhus.

// Med glada fotbollshälsningar, Karl Ahlgren / Erik Andersson

Flickor 13/14

Vi började träna i maj 2020, från början var det flickor födda -12, -13 och 14 som tränade tillsammans. Totalt var vi ca 23 st.

Sommaruppehållet varade från mitten av juni till mitten av september 2020.

Under hösten 2020 blev vi ett lag med flickor födda -13 och -14. Vi var vid säsongens slut ca 14 spelare i laget.

Laget har under säsongen inte spelat några matcher.

Tränare för laget är Johanna Alfredsson och Daniel Örengård.

Året har varit en ”prova på säsong” för laget och spelarna, där en del har kommit några gånger för att sedan sluta och där nya spelare har tillkommit i mitten av säsongen. Flera spelare har dock spelat hela säsongen. Det är fortfarande oklart hur många av spelarna som kommer att fortsätta under säsongen 2021. Men vi hoppas och tror att vi kommer att ha ett lag med spelare som vill spela fotboll och ha roligt tillsammans!

Bolibompafotboll P/F-15/16/17

Bolibompa säsongen var rolig och inspirerande med många tjejer och killar som ville vara med och spela fotboll. Det var ca 25 barn som var med under säsongen. Träningarna inriktade sig på mycket lek men med inslag av användande av boll i de flesta av övningarna. Tränare var Anna Wredenberg och Cecilia Blennborn ihop med några fler föräldrar

Pojkar 04



Pojkar 04

Antal Spelare

Vi har under året varit 22 st killar som deltagit i träningar.

Ledare

Henrik Dahl, Harald Solvang ,Anders Nilsson. Lagföräldrar: Anna-Clara Sjöström, Ulrika Fagerberg och Jeremy Wyon.

Träningar

Vi har tränat utomhus tre gånger i veckan och under inomhussäsong har vi i år tränat tre gånger i veckan vilket är samma som förra året. Dessutom har vi utöver de ordinarie träningarna tränat i Strutsabacken tillsammans med de föräldrar som vågat.. Förutom löpning har de också tränat på koordination, styrka och balans. Fortsättningsvis försöker vi lägga upp våra ”tema” träningar med tips från både s2s (Fotbollens hemligheter) och SVFF och sist men inte minst Hagas lilla svarta!

Vi har även anlitat Patrik på taikwondo klubben som körde styrka o smidighet med grabbarna. Det gav mycket till killarna.

På träningarna har vi jobbat med, bollbehandling, teknik, passningsspel, position på plan, matchspel, kondition, styrka och även lite tid för lek & bus!

Seriespel och cuper

Vi har i år spelat 11-manna i P16 elit. Vi hade det lite jobbigt i början av serien. Vi var i den högsta serien för 04. Vi jobbade på och vände skutan. Vi har även spelat DM. Killarna har verkligen kämpat och krigat under hela säsongen. Mycket skador under säsongen större säsong inledningen.

I slutet av juli hade vi tänkt åka till Dana Cup i Danmark.

Övrigt

För att finansiera diverse utflykter och cuper har vi under året sålt RC, New Body.

//Henke, Anders, Harald och Robert

Pojkar 06



Säsongen 2020 var en speciell säsong med en pandemi som ledde till restriktioner, strulig försäsong, matcher utan publik och inga cuper. Trots detta hade vi en bra träningsäsong!

Under säsongen 2020 hade P06 18 st spelare varav 4st var nya in i laget. Därtill stöttades laget ofta av flera spelare från F06. Med fantastisk laganda svetsades de snabbt ihop till ett starkt och positivt lag

Vi spelade serie i P06 nivå 1. Där slutade laget trea efter att haft en superbra vårsäsong (som inte räknades) och en något sämre höstsäsong,

Haga 06 hade dessutom ett samarbete med F07/06 och p07 där vi spelade tillsammans i serien P06 nivå 3. I denna serie slutade laget tvåa och det var en bra erfarenhet för både de yngre killarna, våra killar och tjejerna att spela tillsammans.

Ledare för P06 2020 var:

Jenny Kristiansson

Marcus Israelsson

Lotta Hedin Öjeheim

Pojkar 07/08



Antal Spelare 19st

Vi har i år spelat 9-9 vilket gjorde att vi bara anmälde 1 st lag 07/08 i 07 serien. Antalet spelare födda 07 var 2020 14st och 5st 08or.

Ledare Johan Höglund, Johan Sten, Manne Gustavsson, Mattias Landberg.

Träningar Vi har tränat utomhus på Måndagar och onsdagar på Strömsbergsvallen haft en närvaro pga corona på ca 60%. Under vintern har P07/08 tränat inomhus på Ljungarumsskolan på söndagar för de som velat och haft tid, vi tränade även en vardagskväll på Råslättskonstgräsplan.

Det här året har vi på träningarna jobbat vidare på grundläggande övningar som bollbehandling, teknik, passningsspel och även mycket 9 manns spel. Utomhussäsongen har varit vår 1a som 9-mannalag, så under säsongen har vi introducerat grundläggande fotbollskunskaper för 9-mannaspel såsom spelregler, positionsspel och passningsspel. Vi känner att det finns en bra grund att stå på inför vår andra säsong som 9-mannalag och att det kommer att bli en intressant och utvecklande säsong för grabbarna.

Utveckling av laget

Det har varit en positiv utveckling av laget under säsongen.

Spelarna har fått ökad spelförståelse och samspelet har utvecklats mycket.

Även passningsspelet har tagit stora kliv under året. Spelarna visar även prov på god kamratskap och kämparvilja.

Seriespel och cuper

Av cuper blev det ju tack vare corona inget med. Vårat 1a år med seriespel i 9 manna genomfördes med en enkel serie med 9 lag. Vårat resultatet blev 3 vinster och 5 st förluster. Vi gjorde en del djupdykningar och en del riktigt bra matcher. Det vi tar med oss var att det krävs att alla kämpar och går in för vårt spel och att det inte går att hänga läpp när man får ett mål emot sig. Att spela 9-manna spel tyckte spelarna var roligt och de visade också prov på god kämparvilja och kamratskap. Just att visa hänsyn och kamratskap samt att alltid kämpa är något vi jobbat med och som vi även tagit med i lag uttagningar mm. För att få spela matcher med lag 07/08 krävs just detta plus träningsflit.

Försäljning

Under året sålde vi Hagalotter samt Hagakaffet. Just kaffet har varit något av en succe, lättsålt och bra inkomst.

Övrigt

Vi hade en Kickoff i april på Racketcentrum med padel och bowling därefter en bit mat på RC grill.

Vi avslutade utomhussäsongen i oktober med en ordentlig sportkväll först 1 timme padel sen 1 timme badminton för att avsluta med en bowlingturnering efter detta tog vi oss till Hagagården och körde pizza och prisutdelning. Detta var en mycket rolig kväll, man märkte att grabbarna tyckte det var kul att göra något annat tillsammans utanför fotbollen.

Mvh Tränarna i P07.

Pojkar 09



Detta va allt annat än en vanlig säsong för alla.

Allt som va planerat från träningsmatcher, träningsläger och cuper blev inställda. Frågan va om vi kunde/fick utföra några aktiviteter överhuvudtaget?

Vi ficka pausa alla träningar i början av året och väntade spánt på vad som skulle ske.

Tillslut togs beslut att träningsaktiviteter fick genomföras utomhus och att seriematcher (träningsmatcher) får spelas utan publik. Detta blev en stor glädje för både oss ledare och alla fotbollssugna grabbar.

Vi beslutade tidigt att alla som var med och tränade skulle får vara med och spela alla matcher eftersom vi inte visste hur länge förbundet tillät matchspel.

Grabbarna gjorde som vanligt en fantastisk insatts och kämpade varenda minut trots svårt och tufft motstånd från många lag.

Efter vi summerat alla matcher och såg att det va många tunga förluster tänkte vi att grabbarna behövde muntras upp lite. Därför bokade vi lite bowling för alla som ville samt bokade bord på Shooters där laget bjöd på en god hamburgare tallrik, pilkastning, shuffleboard och självklart fotboll. En väldig uppskattad aktivitet.

Nu hoppas vi att nästa säsong kommer att bli ett mer normalt fotbolls år

Ledare

Patrik Kåremalm

Henrik Walfridsson

Henrik Jörnefedt

Pojkar 10



Vi har under säsongen tappat spelare och när säsongen var slut valde ytterligare spelare att tacka för sig, därför var vi 5 aktiva barn när säsongen avslutades.

Då tackade även tränaren Micael Jansson för sig och tidigare hade vi även hjälp av Gustav Nordqvist men hans son valde att sluta efter sommaren.

Lag har under sista halvan av säsongen deltagit i 7-manna spel i serie. Vi har då varit tvungna att fylla på med spelare från andra lag och där har P11 ställt upp väldigt bra tillsammans med två tjejer från F10.

Första matcherna var lite trevande men vi avslutade säsongen med en 8-7 vinst.

Vi har även tränat en gång i veckan tillsammans med P11 där vi i slutet av träningarna mötts i matcher, ofta blandade lag med p10 och p11 i samma lag.

Nästa säsong kommer vi att flytta över de 4 eller 5 kvarvarande spelarna från årskullen 2010 in till P11 och bli en del av det laget.

Tack för oss
mvh
Joakim

Pojkar 11

Verksamhetsberättelse P11 – 2020

Säsongen 2020 började med inomhusträningar från januari – mars i Ljungarumsskolan.

Träningarna bedrevs på söndag förmiddag till alla föräldrars stora glädje ☺. Trots det hade vi en bra uppslutning på varje träning under inomhussäsongen.

Då vi i P11 inte deltog i seriespel under säsongen 2020 hade vi under februari och mars arbetat ganska mycket med att planera upp och anmäla oss till säsongens cuper och poolspel. Lagom till att vi skulle börja träna på gräs slogs ju vi, precis som alla andra, av det som skulle påverka inte bara vår säsong utan varje enskild människa i grunden, Covid-19.

All planering och allt arbete med cuper och poolspel slogs fullständigt omkull och vi fick börja om det arbetet på ny kula. Det var ett ständigt knåpande under 2020 att ge våra grabbar chansen att få spela lite matcher då alla cuper och poolspel ställdes in.

I vilket fall som helst, när utomhussäsongen drog igång i slutet av april var vi runt 20 grabbar i träning. Vi hade nu spelare från flera olika områden i Jönköping - Ljungarum, Kettillstorp, Hagaberg, Strömsholm, Råslätt och Grästorp. Vi har tränat två gånger i veckan, måndagar och torsdagar.

Trots ovan nämnda utmaningar med att arrangera matcher så har vi lyckats ganska så bra med att ge grabbarna möjligheten att mäta sina krafter mot andra föreningar. Vi har under året spelat matcher mot, Taberg, Mariebo, NGIS, Hovslätt – flera av lagen har vi dessutom mött vid flertalet tillfällen. Då föräldrar inte kunde delta vid matcherna i samma utsträckning som tidigare år har det inneburit lite nya utmaningar för våra spelare. Nu skulle de själva ha koll på tröjor, benskyltar och vattenflaskor. Summerar man det var det definitivt en nyttig erfarenhet för våra nioåringar och i stora drag gick det bra – en och annan fadäs får man ju dock räkna med ☺.



Lagfoto pojkar födda 2011 – säsongen 2020.

Även om prestation i form av resultat är sekundärt så är det kul för oss ledare att se att vi står oss bra mot andra lag och att grabbarna utvecklas. Det finns mycket fotbollstalang i vår grupp – vilket såklart är roligt.

Utöver våra egna matcher har vi under säsongen dessutom fyllt på med spelare i P10 vid behov. P10 spelade serie och 7-manna och det har varit en utmaning och nyttig erfarenhet för våra killar att delta där – en försmak på vad som kommer under nästa säsong.

Till vår stora glädje lyckades vi behålla merparten av våra grabbar under hela säsongen och vi står nu, vad det gäller antal spelare, bra rustade för säsongen 2021. Då P10 kommer att lägga ner inför 2021 så kommer vårt lag dessutom att fyllas på med några killar från det laget.

Tränare i P11 under året har varit:

- Johan Kling
- Magnus Jansson
- Marko Baresic

Säsongen 2020 präglades, precis som livet i övrigt, stort av Covid-19. Trots det får vi sammanfattningsvis summera säsongen som lyckad. Vi har kunnat träna på som planerat, spelat matcher i ganska stor utsträckning och framförallt har vi haft roligt!! Vi tränare är nöjda och stolta över våra grabbar och den utveckling vi ser hos dem. Vi ser med glädje fram emot säsongen 2021.

P11 genom Johan Kling – Tränare.

Pojkar 12



Vi började säsongen väldigt positivt med 5 nya killar från Ljungarumskolan, vilket va väldigt kul. Vi hade en bra och välplanerad säsong framför oss med många planerade cuper och matcher.

I slutet av April skulle vi ha spelat vårt första poolspel i Hovslätt, men det blev ju tyvärr inställt. Precis som för alla andra lag fortsatte det, cup efter cup blev inställt. Vi hade satsat mycket på olika poolspel runt om i Jönköping, med avslutning i Ödeshög precis innan sommaruppehållet. Tyvärr så hade vi inte så god kontakt med övriga lag i Jönköping, vilket gjorde att killarna knappt spelade några matcher alls under hela våren.

Vårsäsongen slutade dock med några träningsmatcher mot Mariebo.

Någon gång under våren/sommaren startade Haga ett flicklag, vilket är väldigt positivt både för Haga & tjejerna, för våran del innebar det att vi tappade två spelare. Det va lite diskussioner och funderingar innan tjejerna bytte, de trivdes bra ihop med killarna där nästan alla är klasskamrater. Vi hoppas tjejerna trivs i sitt nya lag och att de fortsätter spela.

Under sommaren var det rätt tydligt att alla bokade poolspel under hösten skulle ställas in. Nu va vi lite bättre förberedda på det, och hade möjlighet att kontakta andra klubbar. Det hela slutade med att vi spelade matcher i stort sett varenda helg under hösten, vilket va fantastiskt roligt. Vi lyckades även att få in ett par veckomatcher på vår träningstid. Torsdagen 1:a Oktober hade vi vår sista träning för året, grabbarna provade då på att spela 7-manna. De tyckte det va roligt men insåg samtidigt att det kräver lite mer, med större plan, större mål mm. Vi avslutade säsongen med Lasergame på Prison Island i Huskvarna, troligtvis så var det årets höjdpunkt grabbarna, vi tränare hade i alla fall riktigt roligt.

Inför 2021 hoppas vi att samtliga spelare stannar kvar, samt att vi kan få några nya spelare.

Pojkar 13/14



En förhoppning fanns att vi skulle kunna behålla en stor del av barnen födda 13 men tyvärr har flera valt att pausa eller hoppa av fotbollen. Glädjande är det ändå att vi fått fler och fler barn födda 14 till laget.

Såg fram emot en säsong med flera cuper och poolspel men istället har vi fått fokusera på träningar (även juli månad). Några träningsmatcher mot Assyriska och Tord kunde vi få in vilket var glädjande.

Nu ser vi fram emot en ny spännande säsong och förhoppningsvis fler fotbollssugna barn. Ledare har varit Johan Bjerke och Christoffer Malmquist

Fotbollsskolan 2020

Hagas sommarfotbollsskola ställdes tyvärr in pga coronan.

Hagadagarna 15-16 augusti 2020

Hagadagarna fick vi ställa in pga coronan 😞

